
UCHWAŁA NR XI/...../19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 25 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Wąbrzeźno na lata 2019-2030

Na podstawie art. 226, art, 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr IV/15/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019–2030 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2030, zmienionej Uchwałą Nr V/24/19 Rady Miasta 
Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/36/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 marca 
2019 r. Uchwałą Nr VII/44/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr 
IX/53/19 z dnia 19 czerwca 2019 r. i Uchwałą Nr X/59/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 10 lipca 
2019 r.,wprowadza się następujące zmiany:
1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019–

2030 otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-

2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wąbrzeźna do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 1



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 1



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 2



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 3



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 4



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 5



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 6



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 7



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 8



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 9



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 10



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 11



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 12



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 1



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 2



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 3



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 4



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 1



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 2



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 3



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 4



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 5



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 6



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 7



Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 8



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków budżetu w roku

2019, zgodnie z ostatnią propozycją zmiany w dniu 25 września 2019 r.

Zmiana WPF z dnia 25 września 2019 roku dotyczą przede wszystkim zmian w załączniku

Przedsięwzięcia gdzie zostały skorygowane zadania realizowane i te które planowane są do

realizacji w 2019 roku i latach kolejnych. W załączniku Przedsięwzięć wprowadzona została

korekta w drogach budowanych z udziałem środków z Funduszu Dróg Samorządowych w latach

2019-2022, w związku z otrzymaniem dofinansowania w 2019 r. w kwocie 2.280.973,00 zł oraz ze

złożonymi wnioskami dla dróg Hallera-Żeromskiego oraz Legionistów do wybudowania w latach

2020-2021. Zwiększa się kwote na budowę systemów fotowoltanicznych o kwotę 15.596,50 zł w

związku z korektą wniosku i wykazem dochodowości w szkole i przedszkolu. Ponadto zwiększa się

wydatki na budowę obiektów sportowych o kwotę 736.900,00 zł na wyposażenie i zakup urządzeń

do utrzymania trawy.

Zmiany dokonane w przedsięwzięciach bieżących to kwota 6.600,00 zł, na utrzymanie projektu

Wąbrzeźno on-line. Zmiany w wydatkach inwestycyjnych z dofinansowaniem środków unijnych to

15.596,50 zł na systemy fotowoltaniczne w 2019 r. Zmiany w wydatkach inwestycyjnych ze

środków własnych i krajowych to w 2019 roku kwota 61.684,92 zł w tym zmniejszenie na drogach

675.215,08 zł a zwiększenie na obiektach sportowych 736.900,00 zł, w 2020 roku ro zwiększenie

na drogach w kwocie 785.377,69 zł i w 2021 roku to również zwiększenie na drogach o kwotę

632.138,49 zł. Razem zwiększenie przedsięwzięć to kwota dla trzech lat 1.501.397,60 zł.

Id: 3A3CE31C-D8DE-4DAD-9DB6-078132EAB56F. Projekt Strona 1




